
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Postroj s pouty Beast

Údržba

Pokud by se na postroji objevila nějaká skvrnka, odstraňte ji vlhkým hadříkem
s kapkou neutrálního mýdla. Při úschově věnujte pozornost suchým zipům.
Vždy se podívejte, jestli jsou dobře zapnuté a nechytají okolní nečistoty, které
by mohly narušit jejich funkčnost.

Design a tvar

Černo-červené provedení postroje v kombinaci s luxusním brokátem, který
zdobí obojek a pouta, působí elegantně. Obojek a bokové pásy, které se
zapínají na přezku, spojuje středový pás se šesti oky. K nim se pomocí karabin
připojují pouta. S bytelným postrojem se díky zapínání na suchý zip snadno
manipuluje. Perfektně tak sedí jakémukoliv typu postavy.

Materiál

Brokátová látka s lesklým vzorem, který je na dotek hladký jako sklo, vás okouzlí. Chladné kovové prvky políbí
pokožku mrazivým vzrušením, zatímco hebký plyšový materiál obojku a pout bude hýčkat vaše tělo. Postroj
neobsahuje nikl.

polyester
polypropylen
kov
plast

Barva

Černá barva doplněna lesklou červenou navozuje atmosféru sobotní noci s lahví červeného vína. Nebudete chtít
přestat, dokud nebudete mít dost.

Rozměry

Postroj si můžete upravit na míru. Proto dobře sedne skoro každému. Minimální obvod kolem boků a minimální obvod
pout nelze určit, protože obě části můžete utáhnout na jakoukoliv malou velikost. Řiďte se proto maximálním
obvodem.

Minimální obvod obojku: 36,5 cm
Maximální obvod obojku: 50 cm
Šířka obojku: 3,7 cm
Délka středového pásu: 39 cm
Maximální obvod kolem boků: 110 cm
Maximální obvod pout: 27, 5 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Šířka pout: 5,5 cm

Bezpečnostní pokyny

• Uchovávejte mimo dosah dětí! Výrobek obsahuje malé díly, které by mohly spolknout.
• Výrobek nepoužívejte v případě nemocné, poškozené, nebo jinak podrážděné pokožky. Používejte pouze v dobré
fyzické kondici.
• Nepředávejte výrobek třetím osobám. Předejdete tak onemocněním a infekcím.
• Pečlivě si přečtěte informace na obalu výrobku, abyste se vyhnuli alergickým reakcím.
• Pokud se u Vás při použití výrobku objeví velmi nepříjemné kožní napětí, podráždění, otlačeniny, zabarvení nebo
jiné fyzické obtíže, které nejsou záměrem, výrobek přestaňte používat.
• Výrobek nezmrazujte ani neohřívejte.
• Výrobek není vhodný pro komerční použití.
• Nepoužívejte výrobek proti vůli jiných osob. Používejte pouze se souhlasem zúčastněné osoby.
• Svázané, bezbranné osoby nenechávejte nikdy bez dozoru.
• Abyste předešli zranění, dbejte na bezpečné používání výrobku. Používání výrobku je na vlastní nebezpečí.
• Za škody a nehody vzniklé v důsledku nesprávné manipulace a nedodržení těchto bezpečnostních pokynů nelze v
žádném případě převzít odpovědnost.
• Obojky: nebezpečí uškrcení, mezi obojkem a pokožkou krku by měl zůstat prostor, aby nedošlo k zardoušení
 
www.ruzovyslon.cz
 
Růžový slon s.r.o. U nádraží 2a, Havířov. Tel. 596 810 697

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

